

# DIS HOLDING ApS

Hovangsvej 71  
9500 Hobro

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/05/2017**

---

**Rikke D. Søndermølle**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DIS HOLDING ApS Hovangsvej 71 9500 Hobro
	CVR-nr: 29180407 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Gl. Torv 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration, herunder at fungere som holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 er et underskud før skat på tkr. ÷208 hvilket resultat ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Den tilknyttede virksomhed Diss Slagelse ApS er p.t. uden aktivitet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke forhold af vigtighed ved bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og af selskabets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelsen og balancen.

Der forventes et forbedret resultat for 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-7.550</b>	<b>-3.447</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-7.550</b>	<b>-3.447</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	41.448
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	25.220
Andre finansielle omkostninger .....		-201.246	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-208.796</b>	<b>63.221</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	-4.159
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-208.796</b>	<b>59.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-42.146	41.448
Overført resultat .....		-166.650	17.614
<b>I alt .....</b>		<b>-208.796</b>	<b>59.062</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	82.146
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>82.146</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>82.146</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	381.900
Andre tilgodehavender .....		216.640	216.660
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>216.640</b>	<b>598.560</b>
Likvide beholdninger .....		546.059	389.539
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>762.699</b>	<b>988.099</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>762.699</b>	<b>1.070.245</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	42.146
Overført resultat .....		-113.983	52.667
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>11.017</b>	<b>219.813</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	4.159
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.500	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		744.182	840.023
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>751.682</b>	<b>850.432</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>751.682</b>	<b>850.432</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>762.699</b>	<b>1.070.245</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	42.146	52.667	219.813
Årets resultat .....	0	-42.146	-166.650	-208.796
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	-113.983	11.017

Ejerandele er ikke opdelt i klasser.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

Der skal betales kr. 0 i selskabsskat (sambeskatningsbidrag) vedrørende regnskabsåret 2016. Der er betalt kr. 0 i sambeskatningsbidrag i regnskabsårets løb. Der påhviler ikke selskabet udskudt skattetilsvær.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Diss Slagelse ApS kr.</b>
Anskaffelsessum primo	125.000
Anskaffelsessum i årets løb	0
<b>Akkumuleret anskaffelsessum ultimo</b>	<b>125.000</b>
Ned-/opskrivning primo	-125.000
Regulering i årets løb	0
<b>Akkumuleret opskrivning ultimo</b>	<b>-125.000</b>
<b>Bogføring værdi ultimo</b>	<b>0</b>
Hjemsted	Slagelse
Ejerandel	100%

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Diss Slagelse ApS. Koncernens samlede skattetilsvær udgør tkr. 0.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er afgivet kaution over for bankengagement i tidligere tilknyttet selskab, Dissing & Kok ApS.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte.